
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30.09.2024                                                                       № 5005-п 

 

 

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора 

в целях предоставления субсидии субъектам малого и среднего 

предпринимательства 

 

 

В целях обеспечения эффективного использования средств 

муниципального бюджета на реализацию мероприятий муниципальной 

программы Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и 

среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на очередной 

финансовый год Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора в 

целях предоставления субсидии субъектам малого и среднего 

предпринимательства (Приложение). 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

28 ноября 2019 года № 3282-п «О создании конкурсной комиссии по 

проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

2.2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

01 декабря 2022 года № 3547-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 28 ноября 2019 года                      

№ 3282-п «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного 



2 

 

отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». 

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) опубликовать постановление на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию 

потребительского рынка и услуг А.В. Колесника. 

 

 

 

Врио Главы Беловского  

городского округа                                                                Г.В. Овчинникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Беловского городского округа  

от 30.09.2024 № 5005-п 

 

Состав конкурсной комиссии  по проведению конкурсного отбора в 

целях предоставления субсидии субъектам малого и среднего 

предпринимательства 

 

Колесник А.В. заместитель Главы Беловского городского округа по  

промышленности, развитию потребительского  рынка и 

услуг, председатель конкурсной комиссии  

Муратов Е.В. заместитель Главы Беловского городского округа по 

экономике, финансам, налогам и  собственности, 

заместитель председателя конкурсной комиссии 

Члены конкурсной комиссии 

Григорьева Г.Н.  консультант - советник сектора предпринимательства 

управления потребительского рынка и 

предпринимательства Администрации Беловского 

городского округа, секретарь конкурсной комиссии  

Косвинцева Е.В.      начальник управления по работе со средствами массовой 

информации Администрации Беловского городского 

округа (либо лицо исполняющее обязанности на период 

отсутствия) 

Мастяева О.В. начальник управления потребительского рынка и 

предпринимательства Администрации Беловского 

городского округа (либо лицо исполняющее обязанности 

на период отсутствия) 

Овчинникова Н.А. начальник управления бухгалтерского учета и отчетности 

Администрации Беловского городского округа (либо 

лицо исполняющее обязанности на период отсутствия) 

Яворская И.О. заместитель Главы Беловского городского округа по 

координации  работы правоохранительных органов и 

органов военного управления (либо лицо исполняющее 

обязанности на период отсутствия) 

 

 

 

Заместитель Главы Беловского 

городского округа  по промышленности,  

развитию потребительского рынка и услуг                                   А.В. Колесник 

 


